
ZARZĄDZENIE NR 162/2023 
BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek najmu sali konferencyjnej oraz powierzchni Galerii Łużyckiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr XLIV/245/2009 Rady Miasta Lubań z dnia 24 listopada 2009 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Lubań do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej i za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokości stawek najmu sali konferencyjnej oraz powierzchni Galerii Łużyckiej. 

§ 2. 1. Ustalone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia wysokości stawek najmu są stawkami brutto 
uwzględniającymi należny podatek VAT w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami. 

2. Rezerwacji dokonuje się poprzez aplikację BallSquad. Wysokości stawek najmu określone w Załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia stanowią stawki minimalne i mogą zostać powiększone o odpowiednie 
prowizje operatora aplikacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Społecznej oraz 
Dyrektorowi Łużyckiego Centrum Rozwoju w Lubaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Lubań 
 
 

Arkadiusz Słowiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D69D84-A6A8-400E-BFD3-8FA040E6BBA9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 162/2023

Burmistrza Miasta Lubań
z dnia 11 września 2023 roku

Tabela wysokości stawek najmu sali konferencyjnej oraz powierzchni Galerii Łużyckiej

Lp. Przedmiot najmu
Wysokość stawki

najmu brutto
Ulgi

1 Sala konferencyjna 90,00 zł / 1 godz. 90%  organizacje pozarządowe z siedzibą 
w mieście Lubań
100% instytucje kultury i jednostki 
organizacyjne Gminy Miejskiej Lubań 

2 Powierzchnia Galerii Łużyckiej 50,00 zł / 1 godz. 90%  organizacje pozarządowe z siedzibą 
w mieście Lubań
100% instytucje kultury i jednostki 
organizacyjne Gminy Miejskiej Lubań 

Burmistrz Miasta Lubań

Arkadiusz Słowiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D69D84-A6A8-400E-BFD3-8FA040E6BBA9. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 162/2023 BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


